
ZARZĄDZENIE NR 95/2023 
Burmistrza Susza 

z dnia 14.06.2023 r. 
w sprawie wyłączenia lokalu mieszkalnego z zasobu mieszkaniowego Gminy Susz 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, ze zm.), w związku z art. 20 Ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2023r . 
poz. 725) zarządzam co następuje: 

§1 

1. Wyłącza się z mieszkaniowego zasobu Gminy Susz lokal mieszkalny nr 1 położony w budynk.71 
w 14 - 240 Susz Lubnowy Małe 28 o powierzchni użytkowej 30,80 m2

. 

2. Lokal o którym mowa w ust. 1 przeznacza się na potrzeby Szkoły Podstawowej w Lubnowych 

Małych, Lubnowy Małe 28, 14 - 240 Susz prowadzonej przez Stowarzyszenie „TAKA 
SZKOŁA". 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


